平成○○年○○月○○日
ＰＴＡ会員の皆様
[bookmark: _GoBack]

○○小学校
ＰＴＡ会長　　　　　　　○○○○
　　　　校長　　　　　　　　　　○○○○
　　　　成人教育委員長　　　　　○○○○

成人教育講演会について（ご案内）

錦秋の候、ＰＴＡ会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様方には、日頃から学校行事およびＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
さて、標記にありますように、今年度の成人教育講演会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。
今回は、心のふれあいについて、５・６年生も一緒に聴講します。
人はひとりでは生きていけない。他人の心を思いやり、尊敬し、大事にすること、そして、感動する喜びと豊かな人間性を育むお話しです。どうぞ万障お繰り合わせの上、ご参加されますようお願いいたします。

１　日　時
　平成○○年○○月○○日（○曜日）１１：００～１２：００

２　場　所
　多目的体育館

３　講師紹介
　　　　　・・・・・・・・　・・・・　氏
　　　　　講師の活動
　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

４　テーマ
　　「心のふれあい」－ちょっとだけいいお話し－

５　その他
　　駐車場は職員の誘導に従って校庭をご使用下さい。また、室内用の上履きの携
行をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・（キリトリセン）・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成○○年成人教育講演会に
参加します。参加できません。

ご芳名　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

年　　組　　児童氏名　（　　　　　　　　　　　　　　　　）